[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов
 Р Е Ш Е Н И Е
от 25 мая 2017 года №54
Об изъятии движимого муниципального имущества, закрепленного на праве  хозяйственного ведения за МУП «Благоустройство»,  у МУП «Благоустройство»

Руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об  общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Федеральным Законом от 14.11.2002 №161–ФЗ «О государственных и муниципальных  унитарных  предприятиях», Гражданским кодексом Российской  Федерации, Уставом  МО «Город Льгов» Курской области, Решением Льговского  Городского  Совета депутатов   от  12.03.2014 №18 «Об  утверждении  Положения о порядке  принятия  решения о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных  унитарных предприятий  и муниципальных учреждений  города Льгова», Положением о  порядке   управления  и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального  образования  «Город  Льгов» Курской  области, утвержденным Решением   Льговского   Городского  Совета   депутатов  от 27.04.2010 № 40, рассмотрев  заявление  директора  МУП «Благоустройство»  (от 16.05.2017 вх. № 2484),  Льговский Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Изъять движимое муниципальное имущество, являющееся  собственностью муниципального  образования  «Город  Льгов»  Курской  области, закрепленное на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным  предприятием «Благоустройство» у муниципального унитарного предприятия «Благоустройство, согласно приложению № 1.
2.   Поручить Администрации города Льгова произвести все необходимые действия по приему движимого имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием «Благоустройство».

 3.   Решение  вступает  в силу со дня его официального  опубликования.
Председатель Льговского

Городского Совета депутатов                                                     Н.И.Костебелов

Глава города Льгова

Курской области                                                                          Ю. В. Северинов

Приложение № 1

к Решению Льговского городского Совета депутатов

от 25.05.2017 №54

Движимое имущество, находящееся в собственности  муниципального  образования  «город  Льгов»  Курской  области из хозяйственного ведения МУП «Благоустройство»

	№
п/п
	Наименование и марка машины
	Год выпуска (изготовл.)
	Заводской № машины (рамы)
	Коробка передач №
	Двигатель №
	Основной ведущий мост (мосты)№
	цвет
	Паспорт ТС
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Автогрейдер ДЗ-122 В6
	2002
	1460824
	56
	214195
	1460824
	желтый
	ВА 680647
	2315000,00
	1392680,00

	2
	Погрузчик В-140.00110
	2009
	198
	083277А
	90280875
	809281 808466
	многоцветный
	ВЕ572532 30.09.2009
	2328300,00
	332665,80